
KUPNÍ SMLOUVA Č. 2012019

čile § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, {dále jen ,,OZ")

níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smiuvnImi stranami
kupní smlouva na základě rámcové dohody č. j. MV-40456-42/VZ-2018

prodávající
KODEX Hořovice s.r.o.
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Fúgnerova 1412, 268 01 Hořovice

25134108
CZ25134108

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
52527.
(dále jen ,,prodávající")

a
Kupující
Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo: Nad Štolou 93613, 170 34 Praha 7
C: 00007064
DIČ.

Bankovní spojení:
ČÍslo účtu:

Zastoupené:

Kontaktní adresa:

CZ00007064

plk. Mgr. Martinem Kučerou, MBA, řecliteiem odboru provozního
a správy majetku Ministerstva vnitra - Generálňího ředitelství
Hasičského záchranného sboru České republiky.
mv - gř hzs Cr, Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69,
148 01 Praha 414

Kontaktní osoba za odběratele:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

(dále jen ,,smluvní strany)

] ,"
A-.

f



i.
Úvodní ustanovení

Tato smlouva .je smluvními stranami uzavírána na základě rámcové dohody na
dodávky xerografického papíru pro rok 2019 a 2020" (Č. j. centrálního zadavatele
KA'J-.40456-42/VZ-2018).

l!.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka xerografického papíru specifikovaného v
příloze č. 1 této kupní smlouvy.

2 Kupující se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu dle
článku |||.

ľli.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět plnění specifikovaký v příloze č. 1 - ,,Předmět
plnění" je stanovena ve smyslu zákona č. 52611991 Sb., Ci cenách, ve znění
pozdějších předpisů, ve výši 114 047,92 KČ bez DPH

DPH 21% 23 950,08 Kč

Celkem 137 998,00 KČ

(slovy: ,,Jednostotřicetsedmtisícdevětsetdevadesátosmkorunčeských")
2. Kupní cena včetně DPH se stanovuje připočtením sazeb DPH platných v den

fakturace podle zákona č. 235/2004 Sb., c dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Nabídnutá jednotková cena uvedená v příloze č. 1 této kupní smlouvy je
považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, zahrnující cenu
za dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů související s dodávkou
předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.

lV.
Doba a místo plnění

ProdávajícI je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 7 kalendářnIch dnů
ode dne účinnosti kupní smlouvy. Místem plnění je sídlo kupujícího - MV-GŘ HZS
ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 4.

V.
Všeobecné dodací podmínky a přechod vlastnictví

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupuýcirn
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajícímu.
Osoby oprávněné dodávku převzít:

'"f
m



2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn
zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 -
2125 OZ.

VI.
Platební a fakturační podmínky

i. Kupní cena bude zaplacena na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura")
vystaveného prodávajícím po dodáni předmětu kupní smlouvy.

2. Kupující uhradí cenu na základě faktury, která rnusí obsahovat všechny
náležitosti daňového dokladu podle § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku
(např. § 435) a dle zákona č. 56311991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedeného zákona, nebo
bude vystavena chybně či na částku, která je v rozporu s ČI. Iii této smlouvy, může
ji kupující vrátit zpět prodávajícímu k opravě nebo doplnění. prodávající uvede na
faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s uvedením sazby DPH a
jejím vyčísiením.

3. Prodáva.jící na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH
s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.

·1. Lhůta splatnosti činí třicet (30) dnů ode dne doručení faktury do sídla kupujícího,
případně začíná dnem doručení opravené nebo doplněné faktury.

5. Faktura musí být doručena do sídla kupujícího:
MV - GŘ HZS ČR
Kloknerova 26
pošt. přihr. 69
148 01 Praha 414

na faktuře bude jako kupujícI uvedeno:
ČR - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
zastoupené - kontaktní adresa:
MV -- GŘ HZS ČR
Kloknerova 26
pošt. přih. 69
148 01 Praha 414

6. Faktura musí být doručena do sídla objedriatele v tištěné podobě, nejpozději do
30 dnů po předáni předmětu koupě. Platba se uskuteční mezibankovním převo-
dem mezi bankou kupujícího a bankou prodávajÍcĹho z účtu kupujícího na účet
prodávajÍcÍho, uvedených v záhlaví smlouvy.

VIL
Záruka

l. Prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně
24 měsíců.

3



2. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové dohody č.j. MV-40456-42/VZ-
2018, a pokud rámcová dohoda podmínky neupřesňuje, (jstanovením OZ.

VIli.
Vady

l, Prodávající je povinen dodat zboží v množství, díuhu a jakosti (specifikace
zboží příloha č. 1 této kupní smlouvy) dle kupní smlouvy a při dodržení
obchodních podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující je povinen
dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1, jedná se o vady plnění.
Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupu,jíci vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodáni,
je oprávněn odm"itnout je.jich převzetí.

4. Vady, které odběratel zjistí až po převzetí dcaiávky, je prodávající povinen od-
stranit nejpozději do "7 kalendářních dnů od doručení reklamace. Prodávající od-
straní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti.
5. Uplatněni nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok kupujícího na ná-
hradu újmy.

ix.
Odstoupení od smlouvy

!. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení
prodávajÍcÍho se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI.
lV. této smlouvy nebo nedodání předrnětu plněnl v požadované kvalitě a množství
dle této smlouvy.

3. KupujÍcĹ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů

XW

Rešení sporů
l. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budo(j spory řešeny v soudním řízení
před obecnými soudy České republiky.

xi.
Odpovědnost za škody

l. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

4



xii.
Závěrečná ustanovení

l. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

2. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 32012001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů.

3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bljde prcbíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi
pověřených pracovníků.

4. Pro případ uzavírání této smlouvy smluvní strany vylučuji použití § 1740 odst. 3
občanského zákoníku, který stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde
k úplné shodě projevu vůle smluvních stran.

5. Práva a povinnosti smluvních stran podle této smlouvy zohledňují zákon č.
'101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákorN, ve znění
pozdějších předpisů, a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 20'16/679
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti nabývá
podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), nejdříve dnem uveřejněni
prostřednictvím Registru smluv.

7. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto
smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem.
Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož
připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

g. Smluvní strany prohlašuji, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších přepisů,
s možným zpřístupněrúm, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění,
jakož i se zveřejněním všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke
kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

10. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemriými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této
smlouvy.

ii. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisec:h, z mchž 1 obdrží prodávající
a 2 kupující.

5



12. Další související podmínky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými články
rámcové dohody č.j. MV-40456-42/VZ-2018, a pokud rámcová dohoda
problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.

13. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha Č.1 - Předmět plnění.

t
V dne

Ai "l ,Z* n
,l ,;;1 ,;5' , 7 7

' g'

IsjV Pra i 5 ·f2-
i l-.;... ;

E
¶:Ľ

I

p|Ik..,Mg 1
ředitel odboru provozního

i ":'rjµ (j 1 t'
í |g:":('"'" 25 l" :Ľd i 91?
i r, ,? ,eur, 'í i n:z '

jé"·i ' :".1 "'i g; i :'! ííď":? i
3 'l i 514

l -"-· !

a správy majetku

6



Při!chač.1 ke KS č. 2012019
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

P,Č. Název

1, Xerografický papír rozměr A4

CELKEM

""' L— 1Počet i 1'9H za M'edmě' " |_:iŮH za předmět
balíků bez DPH za 1 balík ! '"""' " pinéÍ "' } " " p!něn;

' ' ' ' " ' l . , ,., , , , ,,. .I ,. , . .. ,, ,,, ..1

, 1 800 63,36 KČ 1"14 047.92 Kč l i37 998,CJ(.' Kc i!1
Ĺ

l 137 998.00 Kč

; , f,. .ý' I řl t? ',."' ' ,.' , ,"? r .,O .·1 . . . ,
.S "k' .' l 1·' ,' ,' l 'l d' . ,,' .';:'

V S' V"k "' "' ' ""' '" " , dne -" t' č? , ,
"' · Ĺ ':i , "l R

V Praze, drie '

"- '" ;7;

! :-5 Gzí 1 ti 'i 2 t
'ä í

! C'1 f :
! 25i u !
í !"jt{' . r' 34 : äa
! :J '"! i !5 "; ;Z "44? !
! i;,}('. 31 i fj '"í 4 S l

íl '" :')
Y'7%

a správy majetku


